
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-187/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-11-24/27.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-150 

от 06.08.2018г., изменена със Заповед № РД-05-159 от 20.08.2018г. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с входящ № РД-05-778/30.08.2018г. в ОСЗ – 

Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Крайни дол, ЕКАТТЕ 39325, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 

година, както следва: 
 

1. ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 52.481 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.991 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 11  

Обща площ: 85.472 дка 

 

2. КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 275.586 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.133 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4, 6, 10, 1, 12, 13, 7 

Обща площ: 298.719 дка 

 

3. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.052 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.032 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9  

Обща площ: 11.085 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

mailto:odzgknl@abv.bg


 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Крайни дол, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Крайни дол, община Дупница. 

 

 

 

 

 

   ЗА ДИРЕКТОР:     / П / 

                               /С. МИХАЙЛОВА/ 

                                                                         Заповед за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-187/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Крайни дол, ЕКАТТЕ 39325, община Дупница, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 5 16.11 18.004    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 5 16.6 2.340    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 5   16.5 2.105 50.52 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 5 16.4 1.502    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.24 12.837    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.12 11.997 287.93 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.14 4.736    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.15 4.585    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.13 4.257 102.16 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.18 4.072    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.25 3.489 83.73 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.7 3.433 82.39 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.16 2.485 59.63 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.28 1.993    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.11 1.770 42.48 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.10 1.747 41.92 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11   14.9 1.710 41.04 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.31 1.588    

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 11 14.32 0.824    

ОБЩО за ползвателя (дка)   52.481  32.991 791.78 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.29 24.153    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 2 13.3 16.740    



НИКОЛОВ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.4 9.011    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.28 3.485    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.1 2.723    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.2 2.574    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.19 1.843    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2   13.27 0.961 23.07 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

2 13.21 0.459    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.41 6.359    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.7 4.983    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.8 4.442    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.16 4.422    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.9 4.001    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.3 3.924    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.42 3.884    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.29 3.701    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.30 3.572    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.13 3.333    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.14 2.998    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.15 2.142    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3   19.40 1.966 47.19 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

3 19.5 1.256    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 3 19.6 1.256    



НИКОЛОВ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.45 7.533    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.50 6.095    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.46 5.034    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.24 5.026    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.25 3.667    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.52 3.019    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.53 3.010    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.47 2.364    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.15 1.848    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.31 1.729    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.59 1.519    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.26 1.496    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.28 1.492    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.29 1.421    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.17 1.383    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.22 1.354    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.23 1.235    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.62 1.075    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.58 1.042    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

4 18.32 0.506    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

6 19.17 2.689    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 6   19.18 2.396 57.50 



НИКОЛОВ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

6 19.16 1.472    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

10 19.25 2.442    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

10   19.26 1.164 27.94 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

10 19.36 0.499    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

10   19.37 0.491 11.78 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.17 15.520    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.23 9.000    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.21 8.142    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.16 7.320    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.22 4.552    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.20 3.419    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.13 2.731    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1 12.2 2.518    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.5 2.038 48.90 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.1 1.990 47.76 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.6 1.690 40.55 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.7 1.006 24.14 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.11 0.685 16.44 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

1   12.12 0.414 9.94 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12   13.6 5.591 134.18 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.11 4.121    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 12 13.30 3.880    



НИКОЛОВ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.7 2.990    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.12 2.139    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12   13.13 1.895 45.47 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.14 1.567    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12   13.16 0.629 15.09 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.15 0.586    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.9 0.175    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

12 13.17 0.159    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

13 19.35 4.790    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

13 19.33 0.382    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

13 19.34 0.336    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

13   19.31 0.112 2.68 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

13   19.32 0.106 2.54 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.56 6.668    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.55 6.417    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.38 4.399    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.5 3.703    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.3 3.351    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.4 1.998    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.10 1.902    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 
НИКОЛОВ 

7 18.16 1.535    

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 7 18.54 1.071    



НИКОЛОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   275.586  23.133 555.19 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.3 1.560 37.45 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8 14.4 0.689    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   14.5 0.675 16.19 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 9 1.12 4.363    

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 9   1.11 1.315 31.57 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 9   1.10 1.197 28.72 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 9   1.14 0.776 18.63 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 9   1.15 0.509 12.22 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.052  6.032 144.78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39325, ñ. Êðàéíè äîë

1/61.14 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

10/4.60 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

2/62.10 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

3/52.48 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

4/51.94 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

5/24.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÉËÎ ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÀÒÀÍÀÑÎÂ

6/6.66 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

11/61.63 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÉËÎ ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÀÒÀÍÀÑÎÂ

8/2.98 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

9/8.29 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÍÈÊÎËÀ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÃÅÎÐÃÈÅÂ

7/31.10 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

12/23.78 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ13/5.74 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÐÀÑÈÌÈÐ ÑÈÌÅÎÍÎÂ ÍÈÊÎËÎÂ

174475.56 (E 23°03'24.1")

46
80

65
1.

41
 (

N
42

°1
2'

36
.9

")

177705.56 (E 23°05'44.6")

46
80

65
1.

41
 (

N
42

°1
2'

41
.7

")

174475.56 (E 23°03'27.6")

46
78

89
1.

91
 (

N
42

°1
1'

39
.9

")

177705.56 (E 23°05'48.1")

46
78

89
1.

91
 (

N
42

°1
1'

44
.8

")

Землище: с. Крайни дол
Област: Кюстендил
Община: Дупница
ЕКАТТЕ: 39325

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:8500
1 см = 85 m

0 85 170 255 340 425

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 25.08.2018-30.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 30.08.2018 г.

Изработил: ________________________


	Заповед Крайни дол
	39325

